



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	911 756 471
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	R ANDERSEN TRANSPORT AS
Forretningsadresse:	Drammensveien 159 3050 MJØNDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Roger Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	09.08.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	148 732 262	203 685 145
Annen driftsinntekt		7 006 311	7 397 175
Sum inntekter		155 738 573	211 082 320
Kostnader			
Varekostnad	1	5 356 147	12 191 244
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	67 419 745	85 599 736
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	16 613 813	20 506 931
Annen driftskostnad	1, 8, 9	71 307 672	91 257 364
Sum kostnader		160 697 377	209 555 275
Driftsresultat		-4 958 804	1 527 045
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1	948 062	1 263 608
Annen renteinntekt		6 937	26 410
Annen finansinntekt		107	0
Sum finansinntekter		955 106	1 290 018
Rentekostnad til foretak i samme konsern		153 750	5 063
Annen rentekostnad		2 402 771	4 257 653
Sum finanskostnader		2 556 521	4 262 716
Netto finans		-1 601 414	-2 972 698
Resultat før skattekostnad		-6 560 218	-1 445 653
Skattekostnad	10, 11	-898 075	-301 367
Årsresultat		-5 662 144	-1 144 286
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		0	20 038 246
Konsernbidrag		5 633 626	0



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen egenkapital		-28 518	-21 182 532
Sum overføringer og disponeringer		-5 662 144	-1 144 286



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		0	225 000
Sum immaterielle eiendeler		0	225 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	2 425 105	2 458 331
Driftsløsøre og balanseførte leieavtaler	7, 9	55 966 009	65 433 200
Sum varige driftsmidler		58 391 114	67 891 531
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	12, 13	3 729 590	20 038 246
Andre langsiktige fordringer		0	9 013
Sum finansielle anleggsmidler		3 729 590	20 047 259
Sum anleggsmidler		62 120 704	88 163 790
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		58 879	69 160
Sum varer		58 879	69 160
Fordringer			
Kundefordringer		17 575 928	23 518 630
Andre kortsiktige fordringer		2 668 316	3 454 609
Konsernfordringer	13	12 806 693	8 934 419
Sum fordringer		33 050 937	35 907 657
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	2 165 611	2 647 393
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 165 611	2 647 393



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		35 275 427	38 624 211
SUM EIENDELER		97 396 131	126 788 001
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	2 932 568	2 961 086
Udekket tap	15	0	0
Sum opptjent egenkapital		2 932 568	2 961 086
Sum egenkapital		3 032 568	3 061 086
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10, 11	2 213 738	2 143 355
Sum avsetninger for forpliktelser		2 213 738	2 143 355
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 12	53 575 017	60 005 754
Langsiktig konserngjeld		0	105 063
Sum annen langsiktig gjeld		53 575 017	60 110 817
Sum langsiktig gjeld		55 788 755	62 254 172
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 780 987	0
Leverandørgjeld		12 305 783	18 669 888
Skyldige offentlige avgifter	14	6 489 245	8 392 082
Utbytte		0	20 038 246
Kortsiktig konserngjeld	13	4 665 976	180 946
Annen kortsiktig gjeld		11 332 816	14 191 580
Sum kortsiktig gjeld		38 574 808	61 472 742



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		94 363 563	123 726 915
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		97 396 131	126 788 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 726891

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 756 471
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: R ANDERSEN TRANSPORT AS
Forretningsadresse: Drammensveien 159
3050 MJØNDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roger Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.08.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.08.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 911 756 471
R ANDERSEN TRANSPORT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	148 732 262	203 685 145
Annen driftsinntekt		7 006 311	7 397 175
Sum inntekter		155 738 573	211 082 320
Kostnader			
Varekostnad	1	5 356 147	12 191 244
Lønnskostnad	2, 3, 4,	67 419 745	85 599 736
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	16 613 813	20 506 931
Annen driftskostnad	1, 8, 9	71 307 672	91 257 364
Sum kostnader		160 697 377	209 555 275
Driftsresultat		-4 958 804	1 527 045
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1	948 062	1 263 608
Annen renteinntekt		6 937	26 410
Annen finansinntekt		107	0
Sum finansinntekter		955 106	1 290 018
Rentekostnad til foretak i samme konsern		153 750	5 063
Annen rentekostnad		2 402 771	4 257 653
Sum finanskostnader		2 556 521	4 262 716
Netto finans		-1 601 414	-2 972 698
Resultat før skattekostnad		-6 560 218	-1 445 653
Skattekostnad	10, 11	-898 075	-301 367
Årsresultat		-5 662 144	-1 144 286
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		0	20 038 246
Konsernbidrag		5 633 626	0
Annen egenkapital		-28 518	-21 182 532
Sum overføringer og disponeringer		-5 662 144	-1 144 286



Organisasjonsnr: 911 756 471
R ANDERSEN TRANSPORT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		0	225 000
Sum immaterielle eiendeler		0	225 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	2 425 105	2 458 331
Driftsløsøre og balanseførte leieavtaler	7, 9	55 966 009	65 433 200
Sum varige driftsmidler		58 391 114	67 891 531
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	12, 13	3 729 590	20 038 246
Andre langsiktige fordringer		0	9 013
Sum finansielle anleggsmidler		3 729 590	20 047 259
Sum anleggsmidler		62 120 704	88 163 790
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		58 879	69 160
Sum varer		58 879	69 160
Fordringer			
Kundefordringer		17 575 928	23 518 630
Andre kortsiktige fordringer		2 668 316	3 454 609
Konsernfordringer	13	12 806 693	8 934 419
Sum fordringer		33 050 937	35 907 657
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	2 165 611	2 647 393
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 165 611	2 647 393
Sum omløpsmidler		35 275 427	38 624 211
SUM EIENDELER		97 396 131	126 788 001



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	15, 16	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	15	2 932 568	2 961 086
Udekket tap	15	0	0
Sum opptjent egenkapital		2 932 568	2 961 086

Sum egenkapital		3 032 568	3 061 086
-----------------	--	-----------	-----------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	10, 11	2 213 738	2 143 355
Sum avsetninger for forpliktelse		2 213 738	2 143 355

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 12	53 575 017	60 005 754
Langsiktig konserngjeld		0	105 063
Sum annen langsiktig gjeld		53 575 017	60 110 817

Sum langsiktig gjeld		55 788 755	62 254 172
----------------------	--	------------	------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		3 780 987	0
Leverandørgjeld		12 305 783	18 669 888
Skyldige offentlige avgifter	14	6 489 245	8 392 082
Utbytte		0	20 038 246
Kortsiktig konserngjeld	13	4 665 976	180 946
Annen kortsiktig gjeld		11 332 816	14 191 580
Sum kortsiktig gjeld		38 574 808	61 472 742

Sum gjeld		94 363 563	123 726 915
-----------	--	------------	-------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		97 396 131	126 788 000
--------------------------	--	------------	-------------



Organisasjonsnr: 911 756 471
R ANDERSEN TRANSPORT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. a) Driftsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. b) Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet. c) Anleggsmidler/Langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet. d) Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. e) Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. f) Bruk av estimer Ledelsen har brukt estimer og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av egenkapital og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelse av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk. g) Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. h) Finansielle leieavtaler Selskapet balansefører finansielle leieavtaler iht. NRS 14.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

145.00

Note

5

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader



<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	58110262.00	0.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8063416.00	10827946.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	358051.00	2215220.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	888016.00	-490526.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	67419745.00	12552640.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------



<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

6

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Det er gitt lån til nærstående av indirekte aksjonær og det er stilt sikkerhet.



Årsregnskap for
R ANDERSEN TRANSPORT AS
911756471
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



R ANDERSEN TRANSPORT AS
911 756 471

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	148 732 262	203 685 145
Annen driftsinntekt		7 006 311	7 397 175
Sum driftsinntekter		155 738 573	211 082 320
Driftskostnader			
Varekostnad	1	5 356 147	12 191 244
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	67 419 745	85 599 736
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	16 613 813	20 506 931
Annen driftskostnad	1, 8, 9	71 307 672	91 257 364
Sum driftskostnader		160 697 377	209 555 275
Driftsresultat		-4 958 804	1 527 045
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1	948 062	1 263 608
Annen renteinntekt		6 937	26 410
Annen finansinntekt		107	0
Sum finansinntekter		955 106	1 290 018
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		153 750	5 063
Annen rentekostnad		2 402 771	4 257 653
Sum finanskostnader		2 556 521	4 262 716
Netto finans		-1 601 414	-2 972 698
Resultat før skattekostnad		-6 560 218	-1 445 653
Skattekostnad	10, 11	-898 075	-301 367
Årsresultat		-5 662 144	-1 144 286
Overføringer			
Ordinært utbytte		0	20 038 246
Mottatt konsernbidrag		5 633 626	0
Annen egenkapital		-28 518	-21 182 532
Sum overføringer		-5 662 144	-1 144 286



R ANDERSEN TRANSPORT AS
911 756 471

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		0	225 000
Sum immaterielle eiendeler		0	225 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	2 425 105	2 458 331
Driftsløsøre og balanseførte leieavtaler	7, 9	55 966 009	65 433 200
Sum varige driftsmidler		58 391 114	67 891 531
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	12, 13	3 729 590	20 038 246
Andre langsiktige fordringer		0	9 013
Sum finansielle anleggsmidler		3 729 590	20 047 259
Sum anleggsmidler		62 120 704	88 163 790
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		58 879	69 160
Sum varer		58 879	69 160
Fordringer			
Kundefordringer		17 575 928	23 518 630
Kortsiktige konsernfordringer	13	12 806 693	8 934 419
Andre kortsiktige fordringer		2 668 316	3 454 609
Sum fordringer		33 050 937	35 907 657
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	2 165 611	2 647 393
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 165 611	2 647 393
Sum omløpsmidler		35 275 427	38 624 211
SUM EIENDELER		97 396 131	126 788 001



R ANDERSEN TRANSPORT AS
911 756 471

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	2 932 568	2 961 086
Sum opptjent egenkapital		2 932 568	2 961 086
Sum egenkapital		3 032 568	3 061 086
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	10, 11	2 213 738	2 143 355
Sum avsetning for forpliktelser		2 213 738	2 143 355
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 12	53 575 017	60 005 754
Langsiktig konserngjeld		0	105 063
Sum annen langsiktig gjeld		53 575 017	60 110 817
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 780 987	0
Leverandørgjeld		12 305 783	18 669 888
Skyldige offentlige avgifter	14	6 489 245	8 392 082
Utbytte		0	20 038 246
Kortsiktig konserngjeld	13	4 665 976	180 946
Annen kortsiktig gjeld		11 332 816	14 191 580
Sum kortsiktig gjeld		38 574 808	61 472 742
Sum gjeld		94 363 563	123 726 915
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		97 396 131	126 788 000

Kongsberg, 08.08.2024

Roger Andersen
styrets leder

Ole Tommy Kåseth
daglig leder



R ANDERSEN TRANSPORT AS
911 756 471

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

a) Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

b) Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet.

c) Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet.

d) Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

e) Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

f) Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av egenkapital og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelse av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

g) Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

h) Finansielle leieavtaler

Selskapet balansefører finansielle leieavtaler iht. NRS 14.



R ANDERSEN TRANSPORT AS
911 756 471

Note 1 - Transaksjoner med konsernselskaper

Transaksjonene nedenfor gjelder transaksjoner i 2023 med konsernselskap eid av AMA Andersen AS.

Totalt kjøp fra søster selskap Veitransport AS er kr 294 353 og salg til samme selskap kr 279 706

Totalt kjøp fra søster selskap AT Transport AS er kr 2 532 755 og salg til samme selskap kr 1 512 906

Totalt kjøp fra søster selskap Hallingfrakt AS er kr 23 099 og salg til samme selskap kr 2 435 601

Totalt kjøp fra søster selskap AS MøbelFrakt er kr 27 800 og salg til samme selskap kr 744 856.

Totalt kjøp fra søster selskap Powersport AS er kr null og salg til samme selskap kr 41 660

Totalt kjøp fra søster selskap Akershus Tungbilservice AS er kr 284 387 og salg til samme selskap kr null.

Det er kostnadsført administrative tjenester med kr 5 167 584 fra morselskapet AMA Andersen AS.

Renter

Det er inntektsført kr 579 703 i renter på fordring mot morselskapet AMA Andersen AS, kr 2 627 mot søster selskap Veitransport AS og kr 368 360 mot søster selskap AS Møbelfrakt.



R ANDERSEN TRANSPORT AS
911 756 471

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 145

Note 4 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder i 2023 har blitt lønnet fra AMA Andersen AS som har vært konsernspissen til selskapet.

Honorar til daglig leder har blitt fakturert fra AMA Andersen AS til R Andersen Transport AS.

Administrasjonshonorar belastet fra AMA Andersen AS i 2023 er spesifisert i note 1.

Det er ikke tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter for ansatte og deres tillitsvalgte.

Daglig leder og styret har ikke avtale om sluttvederlag, bonus, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

Note 5 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	58 110 262	0
Arbeidsgiveravgift	8 063 416	10 827 946
Pensjonskostnader	358 051	2 215 220
Andre relaterte ytelser	888 016	-490 526
Sum	67 419 745	12 552 640

Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Det er gitt lån til nærstående av indirekte aksjonær og det er stilt sikkerhet.



R ANDERSEN TRANSPORT AS
911 756 471

Note 7 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	32 747 181	2 665 981	840 000	36 253 162
Tilgang i året	1 439 275	0	0	1 439 275
Avgang i året	-9 519 087	0	0	-9 519 087
Anskaffelseskost pr 31.12	24 667 369	2 665 981	840 000	28 173 351
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-16 576 740	-207 650	-615 000	-17 399 390
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-15 354 808	-240 874	-840 000	-16 435 682
Balanseført verdi pr 31.12	9 312 561	2 425 107	0	11 737 669
Årets av- og nedskrivninger	4 341 915	33 224	225 000	4 600 139
Økonomisk levetid	0 - 10	0 - 50	2 - 3	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 8 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	188 255	170 441
Andre tjenester	38 785	31 732
Sum godtgjørelse til revisor	227 040	202 173

Mer om ytelser til revisjon

Honorar til revisor er eksklusive merverdiavgift.

Note 9 - Finansiell Leasing

Oversikt over fremtidig minimums leie:

	2023	2022
1 år	16 557 478	20 357 070
2-6 år	25 226 215	23 800 027
Totalt	41 783 693	44 157 097
Balanseført finansiell leasing:		
Lastebiler, hengere	69 596 632	88 324 780
Akkumulerte avskrivninger	-22 943 238	-39 214 138
Netto balanseført verdi	46 653 394	49 110 642



R ANDERSEN TRANSPORT AS
911 756 471

Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	55 147 415	52 490 669	2 656 746
Omløpsmidler	-1 275 000	-614 110	-660 890
Gevinst- og tapskonto	4 640 000	3 712 000	928 000
Fremførbart underskudd	-4 612 793	-3 742 418	-870 375
Andre forskjeller	-44 157 098	-41 783 694	-2 373 405
Netto forskjeller	9 742 524	10 062 447	-319 923
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	9 742 524	10 062 447	-319 923
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	2 143 355	2 213 738	-70 383

Note 11 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	-968 458	0
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	70 383	-301 367
Skattekostnad	-898 075	-301 367
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	-6 560 218	-1 445 653
Permanente forskjeller	2 478 058	75 802
+/- Endring i midlertidige forskjeller	550 452	-3 242 942
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-870 375	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	4 402 084	0
Skattepliktig inntekt	0	-4 612 793

Note 12 - Fordringer og gjeld

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn 1 år	3 729 590	20 038 246
Andel langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0
Pantsettelser:		
Gjeld sikret med pant	11 791 323	15 848 657
Pantsatte eiendeler:		
Biler/hengere	9 258 174	16 148 317
Hytte	2 479 545	2 632 572
Sum pantsatte eiendeler:	11 737 719	18 780 889



R ANDERSEN TRANSPORT AS
911 756 471

Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2023	Netto 2022
AS Møbelfrakt	6 168 359	0	6 168 359	8 934 418
AMA Andersen AS	3 729 590	0	3 729 590	20 038 246
Veitransport AS	0	0	0	-105 063
AT Transport AS	0	-4 653 750	-4 653 750	0
Sum	9 897 949	-4 653 750	5 244 199	28 867 601

Note 14 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	2 053 664
Skyldig skattetrekk	-1 898 834

Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	100 000	2 961 086	3 061 086
Årsresultat	0	-5 662 144	-5 662 144
Mottatt konsernbidrag	0	5 633 626	5 633 626
Egenkapital 31.12.2023	100 000	2 932 568	3 032 568

Note 16 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100 000	1	100 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
AMA Andersen As	100 000	100,00	Ordinære



R ANDERSEN TRANSPORT AS
911 756 471

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-6 560 218	-1 445 653
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-2 659 182	-1 337 905
+ Ordinære avskrivninger	16 613 813	20 506 931
+/- Endring i varelager	10 281	-69 160
+/- Endring i kundefordringer	5 942 702	-23 518 630
+/- Endring i leverandørgjeld	-6 364 105	18 669 888
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	3 239 531	10 375 581
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	10 222 822	23 181 052
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4 229 214	87 285 557
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-16 317 669	20 047 259
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	12 088 455	-107 332 816
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	6 535 800	-60 110 817
+/- Netto endring i kassekreditt	3 780 987	0
- Utbetalinger av utbytte	20 038 246	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-22 793 059	60 110 817
= Netto endring i kontanter mv	-481 782	-24 040 946
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	2 647 393	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	2 165 611	-24 040 946
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	111 947	1 582 279
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	2 053 664	1 065 115
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	2 165 611	2 647 393



R Andersen Transport AS

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

R Andersen Transport AS er en bedrift som driver med transportvirksomhet. Selskapet drives fra leide lokaler på Mjøndalen og Kongsberg.

Redegjørelse for årsregnskapet

Det har ikke forekommet endringer av overordnet eller strategisk betydning i løpet av året. Alle betydelige poster er regnskapsført, og det hefter ikke vesentlig usikkerhet rundt noen av selskapets regnskapsestimater. Av ekstraordinær hendelse for året gikk Hallingfrakt konkurs 30/9 som påførte selskapet et tap på kr 3,65 mill. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsåret som er av betydning ved bedømmelse av selskapet. Styret er ikke kjent med forhold som vil få vesentlig betydning for selskapets rammebetingelser eller drift i overskuelig fremtid. Det er ingen kjente risikoer eller usikkerhetsfaktorer som påvirker virksomheten eller dets stilling.

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

De samlede investeringene i R Andersen Transport AS i 2023 ble redusert med kr 9,4 mill. Eldre biler og hengere ble solgt for å tilpasse seg en omsetning som i løpet av året ble redusert med 36,12% fra 2022. Mye av reduksjonen i omsetning er forårsaket av salg av kjøkkenavdeling til Møbelfrakt. Tilpassing til ny omsetning fortsetter i 2024 og i Q1 2024 ble det solgt 16 biler og hengere.

Omsetningen i R Andersen Transport AS var i 2023 på kr 155 mill mot 2022 på kr 211 mill. En nedgang på kr 56 mill. Årsresultatet ble et underskudd på kr 5,66 mill hvorav kr 3,65 mill er Hallingfrakt. Styret ble våren 2023 informert om prognose for 2023 som viste et negativt resultat for året og at nødvendige tiltak var iverksatt. Driftsteamet i R Andersen har hele veien hatt sterkt fokus på omstilling og hatt en rekke tiltak på både kostnader og inntekter.

Resultatet for 2023 disponeres slik:

Overført annen egenkapital:	kr- 28.517,73
Mottatt konsernbidrag:	kr 5 633 626

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 97 mill., sammenlignet med kr 127 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 er på 3,1 %, i 2022 var denne 2,4%.

Selskapets fikk innvilget en kassekreditt på kr 10 mill i 2023, 7 millioner er utnyttet. Likviditet er fremdeles anstrengt, men håndterlig,

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stiling og resultat ved årsskiftet.

Penneo Dokumentnøkkel: EAV7T-07N6G-W5ZE7-HC10E-ED325-BZ011



Fortsatt drift

Det har i hele 2024 vært sterkt fokus på topplinje og riktig prising av tjenester. Selskapet er fra kunder pålagt å tilby miljøvennlig kjøring slik at det er investert i 2 nye el- lastebiler som har oppstart høsten 2024. Det er viktig for fremtidig strategi at selskapet investerer i en mer miljøvennlig bilpark. Resultat for første halvår i 2024 er positivt, likviditet er anstrengt, men høsten har fulle produksjonsmåneder som igjen vil gi positivt resultat hver måned ut året og etter hvert bedre likviditet.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2023.

Arbeidsmiljø og likestilling

Styret mener at arbeidsmiljøet kan anses som godt. Totalt sykefravær for året utgjør 6,95%. Langtidsfravær utgjør 5,9 % og korttidsfravær 1,05%. Det er oppfølgingsplaner for alle langtidssykemeldte.

Det har ikke blitt rapportert om vesentlig skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets totalt 155 ansatte er 1 kvinner og 154 menn. Selskapets styre består av 1 mann. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategori, ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje som er transport, medfører noe utslipp, men selskapet mener de ikke har mer utslipp enn hva som må antas å være normalt for bransjen. Selskapet jobber kontinuerlig med å redusere forbruk og utslipp, og vil ta i bruk nullutslippskjøretøy der det er mulig.

Styreforsikring

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring.

Åpenhetsloven

Styret jobber med å utarbeide en redegjørelse etter åpenhetsloven. Så langt styret har kommet i jobben mener vi å ha grunnlag for at både selskapet og underleverandører levere tjenester i samsvar med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Redegjørelsen, vil bli publisert på nettsiden (www.andersentr.no) så snart den foreligger.

Mjøndalen, 08.08.2024

Styrets leder
Roger Andersen

Daglig leder
Ole Tommy Kåseth

Dokumentet signeres elektronisk

Penneo Dokumentnøkkel: EAV7T-07N6G-W5ZE7-HC10E-ED325-BZ011



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Andersen, Roger

Styreleder

På vegne av: R Andersen Transport AS og AMA Andersen...

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-334234

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-08-09 11:27:01 UTC



Kåseth, Ole Tommy

Daglig leder

På vegne av: R Andersen Transport AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2642000

IP: 193.213.xxx.xxx

2024-08-09 11:37:24 UTC



Vinje, Ole

Styreleder

På vegne av: AMA Andersen AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-925397

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-08-09 15:42:45 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: EAV7T-07N6G-W5ZE7-HC10E-ED325-BZ011

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap for
R ANDERSEN TRANSPORT AS
911756471
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023

Penneo Dokumentnøkkel: 10UPT-6VFNU-46CHW-51MVN-HOM7E-DU53F



R ANDERSEN TRANSPORT AS
911 756 471

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	148 732 262	203 685 145
Annen driftsinntekt		7 006 311	7 397 175
Sum driftsinntekter		155 738 573	211 082 320
Driftskostnader			
Varekostnad	1	5 356 147	12 191 244
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	67 419 745	85 599 736
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	16 613 813	20 506 931
Annen driftskostnad	1, 8, 9	71 307 672	91 257 364
Sum driftskostnader		160 697 377	209 555 275
Driftsresultat		-4 958 804	1 527 045
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1	948 062	1 263 608
Annen renteinntekt		6 937	26 410
Annen finansinntekt		107	0
Sum finansinntekter		955 106	1 290 018
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		153 750	5 063
Annen rentekostnad		2 402 771	4 257 653
Sum finanskostnader		2 556 521	4 262 716
Netto finans		-1 601 414	-2 972 698
Resultat før skattekostnad		-6 560 218	-1 445 653
Skattekostnad	10, 11	-898 075	-301 367
Årsresultat		-5 662 144	-1 144 286
Overføringer			
Ordinært utbytte		0	20 038 246
Mottatt konsernbidrag		5 633 626	0
Annen egenkapital		-28 518	-21 182 532
Sum overføringer		-5 662 144	-1 144 286

Penneo Dokumentnøkkel: IOUPT-6VFNU-46CHW-S1MVN-HOM7E-DUS3F



R ANDERSEN TRANSPORT AS
911 756 471

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		0	225 000
Sum immaterielle eiendeler		0	225 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	2 425 105	2 458 331
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, og balanseførte leieavtaler	7, 9	55 966 009	65 433 200
Sum varige driftsmidler		58 391 114	67 891 531
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	12, 13	3 729 590	20 038 246
Andre langsiktige fordringer		0	9 013
Sum finansielle anleggsmidler		3 729 590	20 047 259
Sum anleggsmidler		62 120 704	88 163 790
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		58 879	69 160
Sum varer		58 879	69 160
Fordringer			
Kundefordringer		17 575 928	23 518 630
Kortsiktige konsernfordringer	13	12 806 693	8 934 419
Andre kortsiktige fordringer		2 668 316	3 454 609
Sum fordringer		33 050 937	35 907 657
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	2 165 611	2 647 393
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 165 611	2 647 393
Sum omløpsmidler		35 275 427	38 624 211
SUM EIENDELER		97 396 131	126 788 001

Penneo Dokumentnøkkel: IOUPT-6VFNU-46CHW-S1MVN-HOM7E-DU53F



R ANDERSEN TRANSPORT AS
911 756 471

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	2 932 568	2 961 086
Sum opptjent egenkapital		2 932 568	2 961 086
Sum egenkapital		3 032 568	3 061 086
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	10, 11	2 213 738	2 143 355
Sum avsetning for forpliktelser		2 213 738	2 143 355
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 12	53 575 017	60 005 754
Langsiktig konserngjeld		0	105 063
Sum annen langsiktig gjeld		53 575 017	60 110 817
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 780 987	0
Leverandørgjeld		12 305 783	18 669 888
Skyldige offentlige avgifter	14	6 489 245	8 392 082
Utbytte		0	20 038 246
Kortsiktig konserngjeld	13	4 665 976	180 946
Annen kortsiktig gjeld		11 332 816	14 191 580
Sum kortsiktig gjeld		38 574 808	61 472 742
Sum gjeld		94 363 563	123 726 915
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		97 396 131	126 788 000

Kongsberg, 08.08.2024

Roger Andersen
styrets leder

Ole Tommy Kåseth
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 10UPT-6VFNU-46CHW-S1MVN-HOM7E-DU53F



R ANDERSEN TRANSPORT AS
911 756 471

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

a) Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

b) Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet.

c) Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet.

d) Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

e) Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

f) Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av egenkapital og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelse av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

g) Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

h) Finansielle leieavtaler

Selskapet balansefører finansielle leieavtaler iht. NRS 14.

Penneo Dokumentnøkkel: IOUPT-6VFNU-46CHW-S1MVN-HOM7E-DUS3F



R ANDERSEN TRANSPORT AS
911 756 471

Note 1 - Transaksjoner med konsernselskaper

Transaksjonene nedenfor gjelder transaksjoner i 2023 med konsernselskap eid av AMA Andersen AS.

Totalt kjøp fra søster selskap Veitransport AS er kr 294 353 og salg til samme selskap kr 279 706

Totalt kjøp fra søster selskap AT Transport AS er kr 2 532 755 og salg til samme selskap kr 1 512 906

Totalt kjøp fra søster selskap Hallingfrakt AS er kr 23 099 og salg til samme selskap kr 2 435 601

Totalt kjøp fra søster selskap AS MøbelFrakt er kr 27 800 og salg til samme selskap kr 744 856.

Totalt kjøp fra søster selskap Powersport AS er kr null og salg til samme selskap kr 41 660

Totalt kjøp fra søster selskap Akershus Tungbilservice AS er kr 284 387 og salg til samme selskap kr null.

Det er kostnadsført administrative tjenester med kr 5 167 584 fra morselskapet AMA Andersen AS.

Renter

Det er inntektsført kr 579 703 i renter på fordring mot morselskapet AMA Andersen AS, kr 2 627 mot søster selskap Veitransport AS og kr 368 360 mot søster selskap AS MøbelFrakt.

Penneo Dokumentnøkkel: 10UPT-6VFNU-46CHW-51MVN-HOM7E-DU53F



R ANDERSEN TRANSPORT AS
911 756 471

Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 145

Note 4 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder i 2023 har blitt lønnet fra AMA Andersen AS som har vært konsernspissen til selskapet.

Honorar til daglig leder har blitt fakturert fra AMA Andersen AS til R Andersen Transport AS.

Administrasjonshonorar belastet fra AMA Andersen AS i 2023 er spesifisert i note 1.

Det er ikke tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter for ansatte og deres tillitsvalgte.

Daglig leder og styret har ikke avtale om sluttvederlag, bonus, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

Note 5 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	58 110 262	0
Arbeidsgiveravgift	8 063 416	10 827 946
Pensjonskostnader	358 051	2 215 220
Andre relaterte ytelser	888 016	-490 526
Sum	67 419 745	12 552 640

Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Det er gitt lån til nærstående av indirekte aksjonær og det er stilt sikkerhet.

Penneo Dokumentnøkkel: 10UPT-6VFNU-46CHW-S1MVN-HOM7E-DU53F



R ANDERSEN TRANSPORT AS
911 756 471

Note 7 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	32 747 181	2 665 981	840 000	36 253 162
Tilgang i året	1 439 275	0	0	1 439 275
Avgang i året	-9 519 087	0	0	-9 519 087
Anskaffelseskost pr 31.12	24 667 369	2 665 981	840 000	28 173 351
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-16 576 740	-207 650	-615 000	-17 399 390
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-15 354 808	-240 874	-840 000	-16 435 682
Balanseført verdi pr 31.12	9 312 561	2 425 107	0	11 737 669
Årets av- og nedskrivninger	4 341 915	33 224	225 000	4 600 139
Økonomisk levetid	0 - 10	0 - 50	2 - 3	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 8 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	188 255	170 441
Andre tjenester	38 785	31 732
Sum godtgjørelse til revisor	227 040	202 173

Mer om ytelser til revisjon

Honorar til revisor er eksklusive merverdiavgift.

Note 9 - Finansiell Leasing

Oversikt over fremtidig minimums leie:

	2023	2022
1 år	16 557 478	20 357 070
2-6 år	25 226 215	23 800 027
Totalt	41 783 693	44 157 097
Balanseført finansiell leasing:		
Lastebiler, hengere	69 596 632	88 324 780
Akkumulerte avskrivninger	-22 943 238	-39 214 138
Netto balanseført verdi	46 653 394	49 110 642

Penneo Dokumentnøkkel: IOUPT-6VFNU-46CHW-S1MVN-HOM7E-DU53F



R ANDERSEN TRANSPORT AS
911 756 471

Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	55 147 415	52 490 669	2 656 746
Omløpsmidler	-1 275 000	-614 110	-660 890
Gevinst- og tapskonto	4 640 000	3 712 000	928 000
Fremførbart underskudd	-4 612 793	-3 742 418	-870 375
Andre forskjeller	-44 157 098	-41 783 694	-2 373 405
Netto forskjeller	9 742 524	10 062 447	-319 923
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	9 742 524	10 062 447	-319 923
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	2 143 355	2 213 738	-70 383

Note 11 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	-968 458	0
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	70 383	-301 367
Skattekostnad	-898 075	-301 367
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	-6 560 218	-1 445 653
Permanente forskjeller	2 478 058	75 802
+/- Endring i midlertidige forskjeller	550 452	-3 242 942
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-870 375	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	4 402 084	0
Skattepliktig inntekt	0	-4 612 793

Note 12 - Fordringer og gjeld

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn 1 år	3 729 590	20 038 246
Andel langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0
Pantsettelser:		
Gjeld sikret med pant	11 791 323	15 848 657
Pantsatte eiendeler:		
Biler/hengere	9 258 174	16 148 317
Hytte	2 479 545	2 632 572
Sum pantsatte eiendeler:	11 737 719	18 780 889

Penneo Dokumentnøkkel: IOUPT-6VFNU-46CHW-51MVN-HOM7E-DU53F



R ANDERSEN TRANSPORT AS
911 756 471

Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2023	Netto 2022
AS Møbelfrakt	6 168 359	0	6 168 359	8 934 418
AMA Andersen AS	3 729 590	0	3 729 590	20 038 246
Veitransport AS	0	0	0	-105 063
AT Transport AS	0	-4 653 750	-4 653 750	0
Sum	9 897 949	-4 653 750	5 244 199	28 867 601

Note 14 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	2 053 664
Skyldig skattetrekk	-1 898 834

Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	100 000	2 961 086	3 061 086
Årsresultat	0	-5 662 144	-5 662 144
Mottatt konsernbidrag	0	5 633 626	5 633 626
Egenkapital 31.12.2023	100 000	2 932 568	3 032 568

Note 16 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100 000	1	100 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
AMA Andersen As	100 000	100,00	Ordinære

Penneo Dokumentnøkkel: 10UPT-6VFNU-46CHW-51MVN-HOM7E-DU53F



R ANDERSEN TRANSPORT AS
911 756 471

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-6 560 218	-1 445 653
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-2 659 182	-1 337 905
+ Ordinære avskrivninger	16 613 813	20 506 931
+/- Endring i varelager	10 281	-69 160
+/- Endring i kundefordringer	5 942 702	-23 518 630
+/- Endring i leverandørgjeld	-6 364 105	18 669 888
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	3 239 531	10 375 581
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	10 222 822	23 181 052
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4 229 214	87 285 557
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-16 317 669	20 047 259
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	12 088 455	-107 332 816
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	6 535 800	-60 110 817
+/- Netto endring i kassekreditt	3 780 987	0
- Utbetalinger av utbytte	20 038 246	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-22 793 059	60 110 817
= Netto endring i kontanter mv	-481 782	-24 040 946
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	2 647 393	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	2 165 611	-24 040 946
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	111 947	1 582 279
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	2 053 664	1 065 115
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	2 165 611	2 647 393

Penneo Dokumentnøkkel: IOUPT-6VFNU-46CHW-S1MVN-HOM7E-DUS3F



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Andersen, Roger

Styreleder

På vegne av: R Andersen Transport AS og AMA Andersen...

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-334234

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-08-09 11:27:01 UTC



Kåseth, Ole Tommy

Daglig leder

På vegne av: R Andersen Transport AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2642000

IP: 193.213.xxx.xxx

2024-08-09 11:37:24 UTC



Vinje, Ole

Styreleder

På vegne av: AMA Andersen AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-925397

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-08-09 15:42:45 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: IOUPT-6VFNU-46CHW-S1MVN-HOM7E-DUS3F

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Revisorkollegiet

Til generalforsamlingen i
R Andersen Transport AS
